*s Comunedi 4 *
Serramazzoni

Assenze del personale in servizio a tempo indeterminato e determinato relative al mese agosto 2019

COMUNE DI SERRAMAZZONI

Provincia di Modena

SERVIZIO

NUMERO
DIPENDENTI

GG
LAVORATVI

GG
ASSENZA
PER
FERIE

%
ASSENZA
PER
FERIE

GG
ASSENZE
MALATTIA

%
ASSENZA PER
MALATTIA

GG
ASSENZE
ALTRI MOTIVI

%
ASSENZE
PER ALTRI

MOTIVI

TASSO
%
ASSENZE

TASSO
%
PRESENZE

Servizio Affari Generali
Servizi Demografici
Segreteria

Servizi Informatici
Sviluppo Economico

12

290

55

18,97%

1,95%

1,95%

22,87%

77,13%

Servizio Economico-
Finanziario

Tributi Locali
Gestione ed
Organizzazione
delle Risorse Umane

156

45

28,85%

0,00%

3,21%

32,06%

67,94%

Servizio Urbanistica ed
Edilizia Privata Servizio
Manutenzioni Ordinarie
Viabilita e Tutela
Ambientale

11

266

69

25,94%

0,68%

24

8,22%

34,84%

65,16%

Unita di Progetto
“Urbanistica”

26

11

42,31%

0,00%

0,00%

42,31%

57,69%

Servizio Opere Pubbliche e
Manutenzione
Straordinaria

Patrimonio Impianti
Sportivi e

Progettazione Tecnica

52

19

36,54%

0,00%

0,00%

36,54%

63,46%

Servizio Scolastico-
Educativo
Biblioteca
Sviluppo Turistico e
Culturale

124

40

32,26%

0,00%

2,42%

34,68%

65,32%







